



برگزاری جلسه کمیسیون سرمایه گذاری، بیمه، بانک و مالیات اتاق بازرگانی تبریز

جلسه کمیسیون سرمایه گذاری، بیمه، بانک و مالیات اتاق بازرگانی تبریز به ریاست ناصر امجد با دستور جلسه بررسی نحوه برگزاری نشست های سرمایه گذاری در استان و طرح های سرمایه گذاری بخش خصوصی در این زمینه، بررسی مسائل روز مربوط به بانک ها، بررسی راهکار های عملیاتی تامین مالی واحدهای اقتصادی از بازار سرمایه با حضور نایب رئیس اتاق تبریز، مدیر بورس منطقه ای آذربایجان شرقی، معاون مدیر کل جذب سرمایه گذاری استانداری آذربایجان شرقی، معاون امور اقتصادی و دارایی استان، روسا و کارشناسان بانک های استان و اعضاء کمیسیون و فعالان اقتصادی در محل اتاق تبریز برگزار شد.

ناصر امجد عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون سرمایه گذاری، بیمه، بانک و مالیات اتاق تبریز با اشاره به وظیفه ذاتی اتاق و اهداف و رسالت کمیسیون یادآور شد: در صد هستیم عمده مشکلات فعالان اقتصادی استان که بررسی های به عمل آمده حاکی از آن است که در حوزه تامین منابع مالی و مالیات دچار چالش هستند را چاره جویی و بطریق تعامل بامسولین استانی و بهره جویی از ظرفیتهای شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در استان مرتفع و مواردی که فراتر از استان هستند را به شورای گفتگوی مرکز و مجلس محترم شورای اسلامی برای رسیدگی ارائه نمائیم.

عضو هیات نمایندگان با اشاره به این نکته که به دلیل موانع ساختاری و سلطه اقتصاد رانتیر در اقتصاد کشور بانک ها را عمده عامل تامین منابع مالی مورد نیاز می دانیم و از سایر مکانیسم های تامین منابع مالی غفلت نموده ایم، اظهار امیدواری نمود: با برگزاری کارگاه های آموزشی امکان آشنائی بیشتر فعالان اقتصادی با بازار سرمایه به منظور تامین نیاز مالی در شرایط سخت اقتصادی فراهم آید.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری، بیمه، بانک و مالیات اتاق تبریز با اشاره به اهمیت حمایت از سرمایه گذاری داخلی و جذب سرمایه گذاران خارجی به منظور توسعه اقتصادی کشور و استان گفت: باید با رفع موانع موجود و بهبود فضای کسب و کار منجمله ایجاد ثبات و امنیت سرمایه گذاری حمایت های لازم از سرمایه گذاران داخلی و خارجی و در این خصوص هموطنانمان که در اقصی نقاط دنیا حضور دارند و علاقمند سرمایه گذاری در استان و کشور را هستند فراهم آوریم. وی در این مورد افزود: برای بهبود فضای کسب و کار و حمایت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی علاوه بر دولت، قوه قضاییه هم می تواند نقش موثری در جذب سرمایه گذاران ایفاء نماید. سرمایه گذاری در حوزه گردشگری و کشاورزی به عنوان بخش های اقتصادی که مزیت های رقابتی استان محسوب می شوند از جمله موارد پیشنهادی رئیس کمیسیون در این نشست بود.

امجد با اشاره به شرایط سخت اقتصادی حاکم بر کشور از یک طرف و بزرگ شدن بدنه دولت را از مهمترین عوامل فشارمضعف بر مردم و فعالان اقتصادی قلمداد نمود و یادآور شد: دولت می بایستی در چنین شرایطی به جای فشار مضاعف بر فعالان اقتصادی شناسنامه دار در اخذ مالیات، تلاش نماید ازبخش های معاف و خاکستری مالیات اخذ نماید و چراغ قوه تشخیص را بر بخش سیاه اقتصاد بتاباند.

عضو هیات نمایندگان با اشاره به نشست های اخیر اعضاء هیات نمایندگان اتاق تبریز و سایر اتاق های کشور با دکتر همتی رئیس کل بانک مرکزی یادآور شد: در این نشست مقرر گردید: به منظور استفاده ازساز و کار جدیدی با پشتوانه بازار سرمایه کشور در سال رونق تولید اقدامات موثری از طرف بانک مرکزی صورت گیرد.

عباس کمالی نایب رئیس اتاق تبریز با تقدیر از تلاش های رئیس کمیسیون سرمایه گذاری، بیمه، بانک و مالیات اتاق بازرگانی تبریز که با طرح مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی استان در حوزه مالیات و بانک در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی امکان بهبود فضای کسب و کار استان را مهیا می نمایند؛ اظهار امیدواری نمود: با تلاش اعضای هیات نمایندگان و به خصوص مسئولان کمیسیون های تخصصی اتاق تبریز شاهد توسعه اقتصادی استان در کوتاه ترین زمان ممکن باشیم. وی شناخت بیشتر از وضعیت اقتصادی استان را لازمه بهبود وضعیتی اقتصادی استان خواند و افزود: حضور کارشناسان از بخش های دولتی و خصوصی در کمیسیون های تخصصی اتاق، امکان توسعه اقتصادی استان در شرایط سخت اقتصادی را فراهم می آورد.